
в)
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЕВЯНКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от22 декабря 2023 года

О внесении изменений в программу
«Развитие дорожного хозяйства на
территории  Деревянкского сельского
поселения на 2021-2023 годы»,
утвержденную постановлением №36 от
09.11.2020 г

№74

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Постановлением Главы администрации Деревянкского сельского поселения от
25.09.2014 года № 43 «Об утверждении Порядка принятия решенийо разработке

муниципальных программ Деревянкского сельского поселения, их формирования и

реализации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие дорожного хозяйства на

территории Деревянкского сельского поселения на 2021-2023 годы», утвержденную
постановлением Администрации Деревянкского сельского поселения №36 от
09.11.2020г. следующие изменения:
11 в Разделе | «Паспорт муниципальной программы» Объемы и источники
финансирования программы утвердить в новой редакции:

Объемы и источники
финансирования
программы

Источник финансирования -

сельского поселения.
Общие расходына реализацию программы составят 6369,0

|
тыс. руб., в том числе по годам

‘бюджет Деревянкского

-2021 год — 1418,5 тыс. руб.
- 2022 год-— 2378.0 тыс. руб.
- 2023 год-— 2573.0 тык. руб.Г

1.2 Раздел 5 «Объемы и источники финансирования» (таблица 2) утвердить в

новой редакции :

Объем финансирования по годам (в
|

Источники и направление расхолов тыс. руб.)
(акцизы) 2021 г. 2022 г. 2023г
Местный бюджет, в том числе: 1418,5 2378,0 2573,0

Содержание автомобильных дорог| 1418;5 2378.0 2573.0



местного значения
Ремонт автомобильных дорог 0 0 0

местного значения
Строительство и ремонт 0 0 0
автомобильных дорог местного
значения, дворовых территорий и
проездов к дворовым территориям за
счет средств муниципального
дорожного фонда

1.3 Раздел 9 программы «Программные мероприятия на 2021-2023 гг» утвердить
в новой редакции

Срок Объемы финансирования, источник
№ Наименование Место выполнения|начала/ финансирования,
п/п мероприятия работ окончани в т.ч, по годам

программы я работ (тыс. руб.)

всего 2021 2022 2023
1 2 3 4 6 7 8

1|Ремонт а/ м дорог п.Деревянка 2021-
местного значения 2023 гг
п.Деревянка 0 0 0 0

2.|Содержание дорог п. Деревянка ‚ п. 2021- 6369,0 1418,5|2378,0|2573,0
общего пользования Пяжиева Сельга 2023 гг
(очистка от снега,
дренажные работы,
укладка труб,
грейдерование)

3.|Изготовление п. Деревянка ‚ п. 2021- 0 0 0 0
технической Пяжиева Сельга 2023 гг
документации на а/м
дороги,
инвентаризация
дорог, оформление
права собственности

6369,0 1418,5|2378,0|2573,0

Всего на реализацию программы на 2021-2023 гг 6369,0 тыс, руб, в том числе, местный бюджет
-6369,0 тысяч рублей

2. Постановление №53 от 13 декабря 2022 года считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Деревянкского
сельского поселения М.А. Пудина


